Alcaldía Tlalpan, ubicada en calle Calle Moneda Sin Número, Colonia Tlalpan Centro, Código Postal 14000, Alcaldía Tlalpan, Teléfono 55 51 71 40 10, 

para el canje del recibo de Compra de Bases y copia de la Licitación Pública Nacional correspondiente. 

 Costo de las Bases será de $1,500.00 (Un mil quinientos pesos 00/100 M.N.). 

 El contrato: se suscribirá contrato a partir del día del fallo y hasta el 31 de diciembre de 2019. 

 El Lugar en que se llevarán a cabo los eventos, es en la Sala de Juntas de la Dirección General de Administración, ubicada en Calle Moneda Sin Número,